

(12) 开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

|       |                                  |
|-------|----------------------------------|
| 投标人名称 | 青海长基科教设备有限公司                     |
| 投标包号  | 无                                |
| 投标报价  | 大写：贰佰玖拾叁万叁仟元整<br>小写：2933000.00 元 |
| 交货时间  | 签订合同后,接甲方通知,90 天内供货安装、调试完成。      |

注：1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间（工作日）。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人： 青海长基科教设备有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： 张军（签字或盖章）

2021年8月31日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海长基科教设备有限公司

包号：无

| 序号 | 产品名称  | 品牌 | 规格型号  | 生产厂家            | 数量及单位 | 单价     | 合计      | 免费质保期 |
|----|-------|----|---|-----------------|-------|--------|---------|-------|
| 1  | 智慧一体机 | 乐触 | LCSJ-98A  | 深圳市乐触世界科技有限公司   | 1套    | 78000元 | 78000元  | 1年    |
| 2  | 学生电脑  | /  | 1.散热器：主流品牌适配散热器<br>2.CPU：不低于 I5-10400F<br>3.内存：16G 3200 DDR4<br>4.主板：主流品牌适配主板<br>5.显卡：不低于 RTX2060 6G 显卡<br>6.硬盘：512G 固态硬盘<br>7.电源：主流品牌 600W 电源<br>8.机箱：主流品牌适配机箱<br>9.键盘鼠标：主流品牌适配键鼠套装<br>10.显示器：27寸壁挂式高分 IPS 显示器 | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 30台   | 12000元 | 360000元 | 1年    |
| 3  | 教师电脑  | /  | 1.散热器：主流品牌适配散热器<br>2.CPU：不低于 I7-10700F  | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 1台    | 18500元 | 18500元  | 1年    |

|   |         |   |   |                 |      |        |          |     |
|---|---------|---|---|-----------------|------|--------|----------|-----|
|   |         |   | 3. 内存: 32G 3200 DDR4<br>4. 主板: 主流品牌适配主板<br>5. 显卡: 不低于 RTX3060Ti 12G 显卡<br>6. 硬盘: 512G 固态硬盘+1TB 机械硬盘<br>7. 电源: 主流品牌 600W 电源<br>8. 机箱: 主流品牌适配机箱<br>9. 键盘鼠标: 主流品牌适配键鼠套装<br>10. 显示器: 27 寸高分 IPS 显示器 |                 |      |        |          |     |
| 4 | 学生多功能课桌 | / | 5400mm*800mm*750mm<br>六人位   | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 30 张 | 8500 元 | 255000 元 | 1 年 |
| 5 | 教师多功能讲桌 | / | 1500mm*900mm*750mm  | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 1 张  | 6500 元 | 6500 元   | 1 年 |
| 6 | 学生座椅    | / | 定制学生座椅<br>弓形脚-活动扶手 单层三防网布   | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 31 张 | 500 元  | 15000 元  | 1 年 |
| 7 | 教师座椅    | / | 定制教室座椅<br>网布椅面, 双杆操控机构可 90 度-120 度可锁定后仰, 360° 旋转, 腰枕可升降、前后可调节, 尼龙固定扶手, 电镀钢制椅脚, PU 加厚防刮地板轮   | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 1 张  | 1000 元 | 1000 元   | 1 年 |

|    |        |      |  |                 |       |          |          |     |
|----|--------|------|--|-----------------|-------|----------|----------|-----|
| 8  | 3D 打印机 | 极光尔沃 | 极光尔沃 A9  | 深圳市极光尔沃科技有限公司   | 1 台   | 120000 元 | 120000 元 | 1 年 |
| 9  | UV 打印机 | 普伟   | 普伟 PW-6090   | 普伟龙祥科技发展有限公司    | 2 台   | 135000 元 | 270000 元 | 1 年 |
| 10 | 3D 扫描仪 | 极光尔沃 | 极光尔沃 S200  | 深圳市极光尔沃科技有限公司   | 1 台   | 46500 元  | 46500 元  | 1 年 |
| 11 | 网络交换机  | 华为   | 华为 S1720-52GWR-4P  | 华为技术有限公司        | 1 台   | 15000 元  | 15000 元  | 1 年 |
| 12 | 平面设计软件 | /    | 包含原装终身正版 (Photoshop、Adobe Premiere、Adobe Illustrator、Adobe Flash 软件) 套装 31 套、原装终身正版 CorelDRAW 软件 31 套、原装终身正版 CINEMA 4D 软件 31 套、原装终身正版 AutoCAD 2019 软件 31 套 | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 1 套   | 670000 元 | 670000 元 | 1 年 |
| 13 | 机柜     | 三拓   | 三拓 st.6612   | 北京三拓时代科技有限公司    | 1 台   | 1500 元   | 1500 元   | 1 年 |
| 14 | 彩色打印机  | 惠普   | 惠普 (hp) m479dw   | 中国惠普有限公司        | 3 台   | 16000 元  | 48000 元  | 1 年 |
| 15 | 纸张耗材   | /    | 标准 A4/A3 纸张<br>单盒 500 页  | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 30 盒  | 500 元    | 15000 元  | 1 年 |
| 16 | 3D 耗材  | /    | 环保 PLA/ABS 材料<br>单盘毛重 1.0kg  | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 30 盘  | 500 元    | 15000 元  | 1 年 |
| 17 | UV 耗材  | /    | 多种颜色 UV 墨水、纺织墨水、食用墨水<br>单瓶 70ml  | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 100 瓶 | 200 元    | 20000 元  | 1 年 |
| 18 | 书架     | /    | 定制学生书架<br>1. 定制尺寸: 3200mm*1500mm*320mm, 四层结构, 每  | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 1 套   | 8000 元   | 8000 元   | 1 年 |

|    |         |      |  |                 |                    |         |          |     |
|----|---------|------|--|-----------------|--------------------|---------|----------|-----|
|    |         |      | 层隔 8 个架口, 含 20cm 底座 (面宽尺寸可调整)<br>2. 材质: E1 级以上环保 E1 级刨花板、中纤板, 优质耐磨三聚氰胺浸渍饰面 |                 |                    |         |          |     |
| 19 | 讲台      | /    | 定制讲台<br>1、定制尺寸: 6200mm*1200mm*200mm<br>2、木地板面+简易型材结构                       | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 1 套                | 5000 元  | 5000 元   | 1 年 |
| 20 | 防盗门     | /    | 定制成品乙级铝合金防盗门、单开门   | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 2 套                | 2000 元  | 4000 元   | 1 年 |
| 21 | 吸顶式空调   | 格力   | 格力 (GREE)<br>KFR-120TW/(12550S)  | 珠海格力电器股份有限公司    | 3 套                | 35000 元 | 105000 元 | 1 年 |
| 22 | 手机手持稳定器 | 京东京造 | 京东京造 Capture2  | 京东京造自营品牌有限公司    | 4 套                | 1500 元  | 6000 元   | 1 年 |
| 23 | 相机手持稳定器 | 智云   | 智云 WEEBILL S 相机稳定器   | 桂林智神信息技术股份有限公司  | 1 套                | 9000 元  | 9000 元   | 1 年 |
| 24 | 无人机     | 大疆悟  | 大疆悟 Inspire2   | 深圳市大疆创新科技有限公司   | 1 套                | 80000 元 | 80000 元  | 1 年 |
| 25 | 插线板     | 公牛   | 公牛 GN-B3043  | 公牛集团有限公司        | 90 个               | 180 元   | 16200 元  | 1 年 |
| 26 | 防静电地板   | 汇科   | HF6013   | 常州武进横林机房设备厂     | 260 m <sup>2</sup> | 600 元   | 156000 元 | 1 年 |
| 27 | 墙面壁布    | 屋里美  | 3D 银灰  | 郑州屋里美环保科技有限公司   | 60 m <sup>2</sup>  | 120 元   | 7200 元   | 1 年 |
| 28 | 墙面墙裙    | 美之源  | Q557 蓝天白云 2  | 东莞美之源新材料科技有限公司  | 50 m <sup>2</sup>  | 260 元   | 13000 元  | 1 年 |
| 29 | 墙面维修    | /    | 小红砖封砌教室门框, 内面砂浆抹面, 外面墙面漆粉刷, 1.95m*0.85m*0.4m                               | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 1 项                | 1000 元  | 1000 元   | 1 年 |

|    |        |         |                       |                 |       |          |           |     |
|----|--------|---------|-----------------------|-----------------|-------|----------|-----------|-----|
| 30 | 智慧黑板扩容 | 金士顿     | 金士顿 KVR26N19S6/4-SP   | 金士顿公司           | 18 件  | 650 元    | 11700 元   | 1 年 |
| 31 | 电脑扩容   | 金士顿     | 金士顿 KVR26N19S6/4-SP   | 金士顿公司           | 62 件  | 650 元    | 40300 元   | 1 年 |
| 32 | 电脑耳机   | 飞利浦     | 飞利浦 SHM7110U          | 飞利浦（中国）投资有限公司   | 100 个 | 200 元    | 20000 元   | 1 年 |
| 33 | 键鼠套    | 罗技      | 罗技（Logitech）MK120     | 罗技（中国）科技有限公司    | 60 套  | 200 元    | 12000 元   | 1 年 |
| 34 | 布线+装修  | /       | 实训室内设备综合布线、照明、墙面、地面改造 | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 1 项   | 130000 元 | 130000 元  | 1 年 |
| 35 | 安装调试费  | /       | 所有设备安装调试培训            | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 1 项   | 50000 元  | 50000 元   | 1 年 |
| 36 | 本项合计   |         |                       |                 |       |          | 2629400 元 | 1 年 |
| 1  | 单反相机   | 佳能      | 佳能 5D4                | 佳能（中国）有限公司      | 2 台   | 40000 元  | 80000 元   | 1 年 |
| 2  | 镜头     | 佳能      | 佳能 16-35F2.8 三代       | 佳能（中国）有限公司      | 1 台   | 22000 元  | 22000 元   | 1 年 |
| 3  | 镜头     | 佳能      | 佳能 24-70F2.8 三代       | 佳能（中国）有限公司      | 1 台   | 20000 元  | 20000 元   | 1 年 |
| 4  | 镜头     | 佳能      | 佳能 70-2005F2.8 三代     | 佳能（中国）有限公司      | 1 台   | 25000 元  | 25000 元   | 1 年 |
| 5  | 储存卡    | 金士顿     | 金士顿 SDG3/256GB        | 金士顿公司           | 5 张   | 600 元    | 3000 元    | 1 年 |
| 6  | UV 镜   | 拿索      | 拿索 MRC UV             | 宝罗万鑫数码专营店       | 5 个   | 2500 元   | 12500 元   | 1 年 |
| 7  | 备用电池   | 思威      | 相机电池 lp-e8            | 深圳市荣思威电子科技有限公司  | 2 个   | 300 元    | 600 元     | 1 年 |
| 8  | 三脚架    | miliboo | MQA                   | 上海科华实业有限公司      | 2 付   | 2300 元   | 4600 元    | 1 年 |
| 9  | 闪光灯    | 神牛      | 神牛 DP600WII           | 深圳市神牛摄影器材有限公司   | 2 套   | 9000 元   | 18000 元   | 1 年 |
| 10 | 柔光箱    | 神牛      | 神牛 120                | 深圳市神牛摄影器材有限公司   | 3 套   | 800 元    | 2400 元    | 1 年 |
| 11 | 反光伞    | 神牛      | 神牛 120L               | 深圳市神牛摄影器材有限公司   | 3 套   | 1200 元   | 3600 元    | 1 年 |

|    |       |    |  |                 |     |        |          |    |
|----|-------|----|--|-----------------|-----|--------|----------|----|
| 12 | 闪光灯架  | 神牛 | 神牛 210B  | 深圳市神牛摄影器材有限公司   | 2套  | 400元   | 800元     | 1年 |
| 13 | 束光筒   | 神牛 | 神牛布朗 A   | 深圳市神牛摄影器材有限公司   | 2套  | 1500元  | 3000元    | 1年 |
| 14 | 挡光板组合 | 神牛 | 神牛 BG-04                                       | 深圳市神牛摄影器材有限公司   | 2套  | 300元   | 600元     | 1年 |
| 15 | 灯罩    | 神牛 | 神牛标准罩  | 深圳市神牛摄影器材有限公司   | 2个  | 300元   | 600元     | 1年 |
| 16 | 反光板   | 神牛 | 神牛五合一  | 深圳市神牛摄影器材有限公司   | 3个  | 500元   | 1500元    | 1年 |
| 17 | 静物产品  | /  | 按需定制的反光性强的静物（玻璃制品）吸光性材质静物类产品、陶器类、石膏类、陶罐类、拍摄摆件等 | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 10件 | 400元   | 4000元    | 1年 |
| 18 | 鼓风机   | 大奥 | 适配 220V 电压,工业级大功率鼓风机                           | 四川大奥风机制造有限公司    | 1台  | 1500元  | 1500元    | 1年 |
| 19 | 静物台   | 金贝 | 金贝 JB-60*130 专业摄影台                             | 上海金贝摄影器材实业有限公司  | 5张  | 600元   | 3000元    | 1年 |
| 20 | 单色背景纸 | 仙丽 | 仙丽   | 广州妙图数码科技有限公司    | 6件  | 400元   | 2400元    | 1年 |
| 21 | 电动背景架 | 神牛 | 神牛 6 轴   | 深圳市神牛摄影器材有限公司   | 1套  | 4500元  | 4500元    | 1年 |
| 22 | 布线+装修 | /  | 实训室内设备综合布线、照明、摄影无影墙、实景风格背景墙制作安装                | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 1项  | 60000元 | 60000元   | 1年 |
| 23 | 安装调试费 | /  | 所有设备安装调试培训                                     | 由青海长基科教设备有限公司实施 | 1项  | 30000元 | 30000元   | 1年 |
| 24 | 本项合计  |    |  |                 |     |        | 303600元  |    |
| 25 | 合计    |    |  |                 |     |        | 2933000元 |    |

|      |                                 |
|------|---------------------------------|
| 投标总价 | 大写：贰佰玖拾叁万叁仟元整<br>小写：2933000.00元 |
|------|---------------------------------|

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人： 青海长基科教设备有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： 王（签字或盖章）

2021年8月31日

